
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00044/2023

Às 19:01 horas do dia 06 de junho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALENCAR MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 09, Pregão nº 00044/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Saco Plástico Lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Altura: 80 CM, Capacidade: 50 L, Cor: Laranja , Largura: 63 CM,
Características Adicionais: Com Simbologia De Tóxico E Resíduo Químico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.416,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
3.823,3800 , com valor negociado a R$ 3.823,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/06/2023
16:26:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHOPINGA COMERCIO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 49.728.772/0001-33,

Melhor lance: R$ 3.823,3800, Valor Negociado: R$ 3.823,0000

Homologado 06/06/2023
19:01:45

ALENCAR
MENDES

Item: 2
Descrição: Saco Plástico Lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L, Cor: Laranja , Características Adicionais:
Reforçado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12.639,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
7.722,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/06/2023
16:26:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHOPINGA COMERCIO
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 49.728.772/0001-33,

Melhor lance: R$ 7.722,0000

Homologado 06/06/2023
19:01:46

ALENCAR
MENDES

Item: 3
Descrição: Saco Plástico Lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L, Cor: Laranja , Características Adicionais:
Reforçado



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.508,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: BMI PROSPER LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/06/2023
16:26:31 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BMI PROSPER LTDA,

CNPJ/CPF: 14.012.375/0001-86, Melhor lance: R$ 5.400,0000

Homologado 06/06/2023
19:01:46

ALENCAR
MENDES

Item: 4
Descrição: Saco Plástico Lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L, Cor: Laranja , Características Adicionais:
Reforçado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.478,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: BMI PROSPER LTDA , pelo melhor lance de R$ 16.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/06/2023
16:26:32 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BMI PROSPER LTDA,

CNPJ/CPF: 14.012.375/0001-86, Melhor lance: R$ 16.100,0000

Homologado 06/06/2023
19:01:47

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


